Consorcio, sans oublier l'optimisation des ressources au moyen du contrôle, de la rationalisation et 

du maintien des dépenses courantes.    

5.- CONTENU DU BUDGET 

Le Budget du Consorcio pour l'exercice budgétaire 2026 s'élève à la somme de QUATRE CENTS 

NEUF MILLE SIX CENTS SOIXANTE DEUX EUROS ET SOIXANTE CENTIMES (409.662,60 €).  

Voici le détail des plus importantes sommes affectées à l'intérieur de chaque chapitre, aussi bien 

celles du budget des recettes que celles des dépenses.   

5.1.- État des Recettes : 

Les apports municipaux représentent 95,55 % de la totalité du budget et ils sont répartis entre les